ГЛАВА

ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2017

	№
	10

	г. Луза

О внесении изменений в проект планировки территории с проектом межевания для линейного объекта «Водозаборные сооружения производительностью 1000 м3 в сутки для нужд промплощадки на пл. Труда, 1 в г. Луза», утвержденный постановлением

главы  Лузского городского поселения Лузского района
Кировской области 28.04.2017 № 06
В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, в связи с приведением проекта планировки с проектом межевания в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ, внесением дополнений и уточнений в части отвода земельных участков под водозаборные сооружения, администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект планировки с проектом межевания линейного объекта «Водозаборные сооружения производительностью 1000 м3 в сутки для нужд промплощадки на пл. Труда, 1 в г. Луза», утвержденный постановлением главы  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области 28.04.2017 № 06 .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Лузского городского поселения     С.В. Тетерин
администрации Лузского района